
 

ASOCIACIJA  
MIESTO 

KVARTALAS 
IEŠKO TAVĘS! 

Taip, būtent tavęs, jei: 

- ieškai prasmingos ir įdomios veiklos – savanorystės ar praktikos 
- nebijai iššūkių ir naujovių 
- smalsu žodžio „vietokūra“ praktinė reikšmė 
- esi atidus/-i ir atsakingas/-a 
- kūrybiškumas tau nesvetimas 
- atsakant į klausimus neapsiriboji tik TAIP/NE 
- moki dirbti tiek komandoje, tiek savarankiškai 
- domina socialinio rato papildymas itin įdomiais kontaktais  

O jei dar: 

- turi renginių/projektų organizavimo patirties 
- moki anglų kalbą 
- esi iniciatyvus/-i 

SUSITIKIME DABAR APTARTI, KADA PRADEDAME BENDRADARBIAVIMĄ! 

Asociacija „Miesto kvartalas“ - mažųjų verslo ir kultūros įstaigų bendruomenė susikūrusi 2018 m. rudenį Stiklių, M. Antokolskio, Gaono, Žydų 

gatvių teritorijoje, šiuo metu sparčiai besiplečianti. Jos tikslas – saugoti ir puoselėti nykstantį Senamiesčio veidą: kurti kultūrinius maršrutus, 

pasakoti senamiesčio vietų istorijas, kurti tradicijas, gerinti infrastruktūrą, pritraukti investuotojus ir senamiesčio kultūros vartotojus. Mes esame 

kūrybiški vietokūros ekspertai, iniciatyvūs, matomi ir girdimi, ieškantys papildomų rankų prasmingoms iniciatyvoms, už mūsų komandos vairo – 

tarpdisciplininė menininkė Julija Janus. Turi klausimų? Susisiekime!  

KONTAKTAI                     
                  

  StikloKvartalas 
stiklokvartalas@gmail.com 

 + 370 614 90604  
 

# socialinis verslas 
# socialinė komunikacija 
# turinio kūrimas 
# storytelling‘as 
# vietovės brending‘as 
# maršrutų kūrimas 
# bendruomenės vadyba 
# Vilniaus senamiestis 
# krizių valdymas 
# fundraising‘as 
# ir t.t.  


